- Travessa da Costa 

- Rua entre a Avenida Dom Faustino Moreira dos Santos (junto ao nº 886) e a Rua do Noval 

- Travessa do Vento 

- Rua Vale da Estrada 

Cláusula 6.ª 

Recursos Financeiros e modo de afetação 

1 - … 

2 – O valor global deste contrato é de 138 720,96€ (cento e trinta e oito mil setecentos e vinte euros e 

noventa e seis cêntimos), sendo o valor de 110 000,00€ referente ao contrato inicial e o valor de 

28 720,96€ no âmbito do presente contrato. 

3 - … 

4 - … 

5 - … 

6 - Ao presente contrato foi atribuído o número de compromisso 2025/1810, efetuado com base no